
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1124 
   

 
DETERMINAZIONE n    147    del 24.4.2013 

 
 
OGGETTO: Acquisto materiale per elezioni politiche del 24-25 febbraio 2013. Rimborso 

all’Economo comunale della somma anticipata. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 24 del mese di aprile 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO che per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi alle elezioni politiche del 24 e 25 
febbraio 2013 si è reso necessario provvedere all’acquisto di toner per le stampanti in dotazione 
all’ufficio elettorale; 
CONSIDERATO, altresì, che l’Economo comunale ha provveduto all’acquisto di rotoli  di carta 
igienica utilizzati  nei bagni ubicati vicino ai seggi elettorali e di bottiglie di acqua; 
VISTA la determinazione n. 11 del 21.01.2013 “Impegno di spesa servizio economato per acquisto 
materiale di cancelleria, stampati,ecc.”: 
DATO atto che l’Economo è stato autorizzato a provvedere alla fornitura del suddetto materiale 
contenendo le spese nel minimo indispensabile; 
RITENUTO di dover procedere al rimborso della somma anticipata; 
DARE atto del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

1.  di rimborsare, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma di €  264,02 all’Economo 
comunale Sig.ra Seccia Nadia ; 

2. di prelevare  la somma di € 264,02 IVA compresa dal Cap. 2740 bilancio 2013 “ Acquisto 
stampati, cancelleria e varie”. 

 
 

Il Compilatore 
(ns) 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

     

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  24.04.2013 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
                                                                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 


